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ＪＯＡ公認大会カテゴリＳ＆Ｂ 

第１０回記念 

オリエンテーリング 

さくらんぼ２日間大会 ２００９ 
成績表 

 

         2009年 6月27日(土)  

            スプリント１ 

            スプリント２  

                    ナイトＯ 

                      6月28日(日) 
 

                                               ロングディスタンス 
 

 
会 場  山形県山形市 

Day 1 悠創の丘公園 悠創館 
Day 2 西蔵王公園 自由広場 

 

 

 

 

 

主 催  山形県オリエンテーリング協会 

後 援  山形県教育委員会 山形市 山形市教育委員会 ＮＨＫ山形放送局 山形新聞・山形放送 

 

協 賛  大塚製薬株式会社 株式会社富士スポーツ ＪＰ一日町郵便局（東根市） 
 
協 力  東北大学学友会オリエンテーリング部ＯＢ・ＯＧ 

宮城学院女子大学オリエンテーリング部 OＧ、 
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ごあいさつ 
 

  
 今年も多くの皆様にご参加いただき厚く御礼申
し上げます。 
 本大会は細々と近傍のファミリーやグループ参
加者を対象として始めた大会でしたが、個人クラ
スも併設して回を重ねているうちに今年が10回記
念大会です。 
 そして6月中・下旬にさくらんぼを賞品として行
われるようになってから賞品の魅力が人を呼び、
何時の間にか東北では欠かせない大会になってし
まいました。 
 参加者が多くなるに伴い競技の充実も心がけて
まいりましたが、その陰で地図調査や大会スタッ
フの確保という二つの難題がありました。地図は
ご存知町井稔氏が参画するようになってどうにか
解決しましたが、氏の負担は相当な物があります。 
 次にスタッフの確保です。毎回のことですが平
成１５年の筑波大―東北大対抗戦以来、対抗戦の
あるなしにかかわらず心ある東北大ＯＢ／ＯＧと
宮城学院女子大ＯＧから助けていただき今日に至
っています。回を重ねることが出来たのもこれら
の方々のお陰と感謝と御礼を申し上げます。 
 梅雨時の大会なので天候は不順で特に雨のこと
が心配ですが割合天気に恵まれ、今年は二日間と
も気温が上昇して真夏日となり逆に熱中症患者の
発症になってしまいました。 
救急車を呼ぶことになりましたが幸い大事に至

らずホッとした次第ですが、救急車到着まで冷静
に応急処置を手伝っていただいた皆様に改めて感
謝し御礼申し上げます。 
 本大会はステージ１、３をＪＯＡ公認レースと
し、スプリントＥクラス出場者を規定により資格
制限無しにしたところ４名の出場者がありました。 
 ナイトーＯは昨年に続き好評で動くコントロー
ルも出現、初夏の夜を存分に楽しんでいただけた
物と思います。 
 総合成績は３レースの合計タイムですが結果に
は当然のようにロング所要時間が如実に現れます。
参加者の得意不得意もありレースの独立性を考慮
すると比率加算とか工夫が必要かと反省していま
す。 
 １０年記念特別杯は李敬史さんと加納尚子さん
が獲得しました。お二人の総合優勝は初優勝で、
特に李敬史は本大会初めての外国人チャンピオン
に記録されます。 
 山形市近郊公園を会場とした利便性を活かし、
例年のキッズＯに加えてフィットネスＯも行いま
した。期待に反して山形市民の参加は少なかった
ですが、米沢市九里幼稚園年長さん親子が参加し
てくれて会場を和ませていただきました。 
 山形県協会は中央の理事会・総会出席者から非
難されてることを耳にしますが、実情を理解して
いただけない方々には仕方がないと半ば諦め、あ
くまでもその年年に集まったスタッフの思い容れ
をちりばめたアットホームな大会を心がけていま
す。 

今年の大会テーマは「愛」、役員全員「愛」の
前立てを被りパフォーマンスに心がけました。オ
リエンテーリングを愛し、人を愛し、自然を愛す

る心が伝わってくれたら嬉しいことです。 
 末筆になりましたが会場使用を快諾し便宜供与
していただいた指定管理者山形県総合運動都市公
園公社様、スポーツドリンクアミノバリューを提
供していただいた大塚製薬様、その他の景品を提
供していただいた富士スポーツ様、ＪＰ一日町郵
便局様には衷心から御礼申し上げます。 
そして最後に[愛]を持って駆けつけ、眠ることも

厭わず「愛」を前面に掲げて運営してくれたスタ
ッフの皆様と我が家族に御礼と感謝の意を表しご
挨拶といたします。 
来年までごきげんよう！ 
 

 ２００９年７月吉日 
山形県協会代表 武石雄市 

 
 

総括とお礼 
 
 大会翌日に雨が降るというのは、晴れ人間が県
外に出たということなのでしょうね。 

さて、今回あらためて感じた事は、少数運営で
楽しかったな、ということです。もちろん忙しく
はありましたが、その分運営者一人ひとりの時間
は充実していたように思います。 

ただし、そのことで至らない点もありました。
それは、試走回数の少なさによるウィニングタイ
ムのずれに関して、です。ウィニングタイムを考
慮して食事の量を調節したり、レース中のペース
配分に苦慮する競技者にとって、大幅にずれるこ
とは好ましくなかったでしょう。 
ナイト O では直前に参加者の皆様を惑わせるよ

うなことを言ってしまい申し訳ありませんでした。
夕日と夜景に免じて許していただければ幸いです。
レースにイベントを組み込むのはなかなか難しい
ものですね。 

今回、4 レースを通して提訴が 0 件でした。そ
ろそろタッチフリーの怖さが浸透してきたという
ことでしょうか？それとも、運営の至らなさは折
り込み済みということでしょうか？いずれにせよ、
おかげさまで本部に拘束されることもなく、参加
者の皆様に混ざって大会の雰囲気を味わうことが
できました。と言いますか、今思い出してみると
本部席は用意されていなかったような気もします。 
 公認料・さくらんぼゲットの期待込みで今回の
参加費はそれなりにお得だったと思うのですが、
参加者の皆様から見るといかがしたか？やはり 2
日間 4 レースともなると、宿泊代も加わり金額が
大きくなりますが、それでも参加を決意していた
だいた皆様には感謝し切れません。 
 

とりとめもなく書き綴ってしまいましたが、今
回に懲りずにまた来年も参加していただけること
を祈っています。 
 

6 月 29 日 競技責任者 柏倉佳介 
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◎コース距離一覧 
●スプリント1 距離  登距離(m) 優勝設定時間(分) 

距離  登距離 優勝設定時間(分) クラス 

ｋｍ    ｍ  トップタイム 

出場

人数 

ME 2.5      125 13       16:31 21 

M70A 1.2       50 10       11:33 10 

M60A 

M50A 

1.3       60 

1.7       85 

15       12:07 

15       13:37 

11 

18 

M35A 

M21A 

M21AS 

2.1      110  

2.3      120 

1.7       85 

14       15:43 

13       15:29 

14       13:56 

11 

36 

 18 

M20A 

M12 

M10 

MB 

MN 

2.1      110 

1.0       40 

1.0       40 

1.2       65 

1.0       40 

14       15:33 

15       26:41 

15       26:09 

15       09:46 

15       22:55 

28 

1 

2 

8 

2 

WE 

W50A 

W35A 

W21A 

2.1      110 

1.2       50 

1.3       60 

1.7       85 

14       17:11 

15       12:53 

15       13:29 

15       14:31 

8 

9 

4 

 18 

W21AS 

W20A 

W15 

W12 

1.3       60 

1.3       60 

1.2       65 

1.0       40 

14       14:25 

14       14:12 

15       12:33 

15       11:08 

4 

19 

1 

4 

W10 

WB 

WN 

OA 

OAS 

G 

1.0       40 

1.2       65 

1.0       40 

2.1      110 

1.3       60 

 

15       19:04 

15       18:10 

15       12:14 

 /       20:37 

 /       10:47 

         20:19 

2 

1 

3 

4 

2 

10 

出走者合計  ２６７名 

 

●ナイトオリエンテーリング 

距離  登距離 優勝設定時間(分) クラス 

ｋｍ    ｍ  トップタイム 

出場

人数 

Ｌ 2.0      110 15       15:01 31 

M 1.7       90 15       17:13 58 

S 1.4       85 15       13:59 7 

 出走人数   合計９６名 

 

◎参加人数内訳 (名) 

ｽﾌﾟﾘﾝﾄ１ ｽﾌﾟﾘﾝﾄ 2 ﾅｲﾄO ﾛﾝｸﾞﾃﾞｨｽﾀ 延参加人数 

 ２６７  ２３７ ９６  ３４６  ９４６名 

 
◎大会役員 
大会責任者 武石 雄市 
競技責任者 柏倉 佳介 
コース設定 町井 稔  久米 航 
地図作成者 町井 稔  日下 雅広 
会   計 武石ケイ子 
救   護 渡辺 里香 
受   付     町井 美幸 井上 康子  
計算センター 渡辺 研也 石塚 脩之 
ス タ ー ト   阿部ゆかり 金野 愛子 安達 利雄 
         福本 舞  久米 航 
フィニッシュ  佐藤 時則 山田 敦史  北村 誠治 
給   水   水野 義郎 八木沢 明 

  キッズーＯ    櫻井 優子 

 さくらんぼ運搬 北村 美香 

コントローラ  荻田 育徳 

●スプリント２ 距離  登距離(m) 優勝設定時間(分) 

距離  登距離 優勝設定時間(分) クラス 

ｋｍ    ｍ  トップタイム 

出場

人数 

ME 1.8       90 13       11:33 21 

M70A 1.2       50 15       10:53  9 

M60A 

M50A 

1.3       65 

1.5       70 

15       10:52 

15       10:52 

10 

18 

M35A 

M21A 

M21AS 

1.6       75  

1.7       80 

1.5       70 

14       11:20 

14       11:13 

14       10:12 

10 

35 

 16 

M20A 

M12 

M10 

MB 

MN 

1.6       75 

1.0       50 

1.0       50 

1.3       60 

1.0       50 

14       11:11 

15       56:04 

15     1:06:19 

15       09:54 

15     1:06:04 

27 

1 

2 

8 

2 

WE 

W50A 

W35A 

W21A 

1.6       75 

1.2       50 

1.3       65 

1.5       70 

13       12:46 

15       11:36 

15       15:11 

14       11:51 

8 

9 

4 

 18 

W21AS 

W20A 

W15 

W12 

1.3       65 

1.3       65 

1.3       60 

1.0       50 

15       14:19 

14       14:51 

15       16:18 

15       50:51 

4 

19 

1 

3 

W10 

WB 

WN 

OA 

OAS 

 

1.0       50 

1.3       60 

1.0       50 

1.6       75 

1.3       65 

 

15       58:18 

15       20:50 

15     1:00:52 

 /       14:51 

 /       16:15 

          

2 

1 

3 

4 

2 

 

出走者合計  ２３７名 

●ロング  距離・登距離（ｍ） 優勝設定時間(分) 

クラス 

 

距離  登距離 

Km           m 

優勝設定時間 

  トップタイム 

出走

人数 

MＥ 7.0        390 75      1:14:11 21 

M70A   

M60A 

2.8        125 

2.7        150 

40        41:24 

45        34:53 

10 

13 

M50A 

M35A 

3.7        210 

4.7        275 

50        50:27 

60        46:05 

19 

12 

M21A 5.9        310 70      1:03:34 41 

M21AS 

M20A 

M12 

M10 

3.5        180 

3.2        165 

1.7         65 

1.4         65 

45        41:04 

60        38:34 

40        45:52 

40        29:40 

20 

48 

1 

2 

MB 2.0        100 45        17:23 7 

 MN 

 WE 

W50A 

2.0         95 

4.7        275 

2.6        110 

45         -   

65        58:05 

40        43:23 

2 

8 

9 

W35A 

W21A 

3.2        155 

4.4        210 

55        46:12 

60        51:45 

5 

24 

W21AS 

W15 

W12 

2.8        140 

2.0         70 

1.7         65 

40      1:04:15 

40      1:05:14 

40        21:43 

3 

22 

3 

W10 

WB 

WN 

1.4         65 

2.0        100 

2.0         95 

30        25:01 

45        23:18 

40      1:00:52 

2 

4 

3 

OA 

OAS 

Ｇ 

3.9        230 

3.2        155 

 

/         58:10 

/         49:12 

22:21 or 31:13 

 7 

 9 

 41 

 出走人数   合計 ３４６名         
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さくらんぼ２日間大会２００９総合成績

ME
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 李敬史 0:17:23 0:12:43 1:14:11 1:44:17
2 堀江守弘 BLUETAG 0:16:38 0:11:33 1:18:00 1:46:11
3 水嶋孝久 入間市OLC 0:17:52 0:13:53 1:16:11 1:47:56
4 小山温史 ﾄｰﾀｽ 0:18:36 0:12:29 1:18:16 1:49:21
5 長縄知晃 ぽんぽん 0:21:09 0:12:10 1:17:11 1:50:30
6 山本真司 ES関東C 0:17:12 0:14:05 1:25:39 1:56:56
7 高田弘樹 新潟東北福島対抗戦 0:16:31 0:12:58 1:28:35 1:58:04
8 小暮喜代志 ES関東C 0:19:38 0:13:00 1:31:33 2:04:11

谷川友太 片塾 0:17:15 DISQ 1:38:19 ---
岡部淳 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ 0:26:03 DISQ M21A ---
源後知行 ぞんび～ず 0:16:25 DISQ 1:15:27 ---
林真一 名古屋大学 0:16:50 DISQ M21A ---
上野光 Team白樺 DISQ 0:14:47 1:29:09 ---
西田陽一 ES関東C 0:24:13 0:25:26 M21AS ---
岡安隆史 千葉OLK 0:20:33 DISQ 1:30:06 ---
櫻本信一郎 京葉OLｸﾗﾌﾞ DNS DNS DNS ---
黒田幹朗 横浜OLｸﾗﾌﾞ DNS 0:16:38 1:38:09 ---
宮本佳記 京大OLC 0:19:02 DISQ 1:40:01 ---
勝田弘 Hiroshi-KatsutaOLC 0:16:49 0:12:15 DISQ ---
松井健哉 名大OLC 0:17:59 DISQ 1:23:35 ---
宮城島俊太 みちの会 0:22:24 DISQ M21A ---
田濃邦彦 静岡OLC DNS 0:16:20 1:17:05 ---
平井均 静岡OLC - - 1:21:42 ---
小河原成哲 丘の上 - - 1:31:11 ---
山根祥延 大阪OLC - - 1:32:22 ---
和久田好秀 静岡OLC - - DISQ ---

M70A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 高橋厚 多摩OL 0:11:33 0:13:46 0:41:24 1:06:43
2 尾上俊雄 OLP兵庫 0:12:29 0:10:53 0:48:28 1:11:50
3 石田亘宏 愛知OLC 0:13:00 0:15:51 0:48:26 1:17:17
4 鷹澤正 上越市OLC 0:14:40 0:15:39 1:01:52 1:32:11
5 金子八三 松坂OLC 0:22:10 0:19:45 1:01:48 1:43:43
6 新垣和信 練馬OLC 0:31:42 0:22:52 1:27:55 2:22:29
7 金井一 高崎OLC 0:44:32 0:26:53 1:34:16 2:45:41

永元秀和 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:42:28 DNS 0:51:44 ---
植木国勝 千葉OLK 0:13:43 0:15:40 DISQ ---
寺尾孝 横浜OLｸﾗﾌﾞ 0:18:54 DISQ 1:16:58 ---

M60A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 伊藤誠厚 三重県庁OLC 0:12:07 0:11:55 0:34:53 0:58:55
2 小幡昭次 三河OLC 0:13:04 0:13:20 0:38:56 1:05:20
3 福田良雄 OLP吉備路 0:13:15 0:15:31 0:46:01 1:14:47
4 山本博司 0:13:33 0:10:52 0:51:38 1:16:03
5 児玉拓 多摩OL 0:14:58 0:14:33 0:50:50 1:20:21
6 大場隆夫 ｻﾝ･ｽｰｼ 0:18:29 0:15:02 0:48:17 1:21:48
7 智田眞人 0:17:44 0:14:40 0:49:30 1:21:54
8 高原進 ｽｷｰO研究会 0:14:40 0:21:47 0:48:06 1:24:33
9 鈴木榮一 千葉OLK 0:13:25 0:13:43 1:06:07 1:33:15

10 久保井輝政 ｻﾝ･ｽｰｼ 0:24:25 0:18:13 1:07:41 1:50:19



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
中安正弘 大阪OLC 0:13:56 DNS DISQ ---
菅原健一 - - 0:44:40 ---

M50A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 田中徹 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:15:14 0:11:42 0:50:27 1:17:23
2 大塚校一 千葉OLK 0:14:16 0:14:40 0:53:34 1:22:30
3 小林二郎 愛知OLC 0:15:55 0:11:29 0:56:35 1:23:59
4 二木誠 ｿﾆｰOLC 0:16:55 0:12:52 0:54:40 1:24:27
5 七宮勝広 二本松OLC 0:15:48 0:11:56 0:56:56 1:24:40
6 五十嵐則仁 横浜ｸﾗﾌﾞ 0:14:45 0:11:07 0:59:11 1:25:03
7 海老沢正 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:17:22 0:21:40 0:54:59 1:34:01
8 平雅夫 多摩OL 0:16:00 0:12:32 1:07:34 1:36:06
9 伊藤哲夫 松阪OLC 0:13:37 0:13:41 1:09:40 1:36:58

10 土屋晴彦 愛知OLC 0:17:00 0:13:12 1:08:58 1:39:10
11 山田一善 多摩OL 0:15:04 0:12:37 1:11:42 1:39:23
12 岡本和広 仙台OLC 0:16:53 0:11:02 1:13:00 1:40:55
13 小八重善裕 鈴亀OLC 0:17:33 0:11:24 1:14:11 1:43:08
14 奥山景得 川口OLC 0:14:57 0:10:52 1:18:28 1:44:17
15 小野賢二 多摩OL 0:17:49 0:13:15 1:16:21 1:47:25
16 山岸倫也 みちの会 0:17:44 0:13:08 1:20:11 1:51:03
17 高野政雄 多摩OL 0:18:20 0:12:14 1:23:22 1:53:56
18 浦野弘 入間市OLC 0:17:08 0:16:26 1:31:15 2:04:49

宇野浩一 多摩OL DNS DNS 0:54:55 ---

M35A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 吉田勉 みちの会 0:15:43 0:11:40 0:46:05 1:13:28
2 羽鳥和重 川口OLC 0:17:02 0:11:20 0:48:29 1:16:51
3 小林岳人 ES関東C 0:18:15 0:12:26 0:58:29 1:29:10
4 齋藤英之 川越OLC 0:17:17 0:20:27 0:51:53 1:29:37
5 福田雅秀 川越OLC 0:17:21 0:14:08 1:11:06 1:42:35
6 丸山則和 みつけOLC 0:22:42 0:16:25 1:09:08 1:48:15
7 寺嶋一樹 ES関東C 0:20:33 0:14:20 1:16:55 1:51:48
8 浦瀬太郎 女子医大OLK 0:24:46 0:17:58 1:12:09 1:54:53
9 井口良範 高崎OLC 0:24:59 0:17:10 1:47:11 2:29:20

10 五十嵐仁 ﾁｰﾑさかのまち 0:42:29 0:23:13 2:06:32 3:12:14
大林俊彦 大阪OLC 0:20:10 DNS DNS ---
荒井正敏 多摩OL DNS DNS 1:21:36 ---
小林重信 ときわ走林会 - - 1:38:41 ---

M21A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 大橋悠輔 東北大OLC 0:15:29 0:11:13 1:03:34 1:30:16
2 三森創一朗 東北大OLC 0:16:07 0:12:33 1:07:55 1:36:35
3 太田貴大 青葉会 0:17:41 0:13:33 1:09:09 1:40:23
4 奥村理也 OLC吉備路 0:17:20 0:12:07 1:11:39 1:41:06
5 藤生考志 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:17:18 0:13:07 1:12:56 1:43:21
6 高橋元気 みちの会 0:20:04 0:14:21 1:12:24 1:46:49
7 大塚友一 京葉OLｸﾗﾌﾞ 0:18:04 0:13:41 1:17:11 1:48:56
8 内藤愉孝 浜松OLC 0:19:37 0:14:33 1:19:20 1:53:30
9 瀧川英雄 OLCふるはうす 0:17:00 0:15:41 1:21:25 1:54:06

10 大山佳祐 航走の会 0:19:29 0:14:00 1:22:24 1:55:53
11 栗城吾央 岩手･風になるEST 0:17:47 0:11:46 1:26:32 1:56:05



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
12 林泰斗 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ 0:18:19 0:18:58 1:20:15 1:57:32
13 久保貴大 新大OC 0:17:24 0:13:51 1:26:59 1:58:14
14 田仲圭 新大OC 0:17:14 0:14:38 1:30:00 2:01:52
15 小山博之 新大OC 0:19:24 0:13:41 1:32:56 2:06:01
16 及川弘文 航走の会 0:24:27 0:16:01 1:27:10 2:07:38
17 赤坂太郎 0:28:44 0:15:48 1:29:54 2:14:26
18 木村洋介 大阪OLC 0:25:43 0:20:41 1:42:21 2:28:45
19 上坂昌生 多摩OL 0:42:46 0:17:17 1:29:35 2:29:38
20 金子順子 丘の上 0:23:02 0:18:33 1:51:00 2:32:35
21 山口拓也 浜松OLC 0:25:46 0:20:33 1:49:02 2:35:21
22 金子竜太 ﾄｰﾀｽ 0:49:14 0:17:01 1:30:57 2:37:12
23 鈴木宏 大井電気OLC 0:23:53 0:17:53 2:04:54 2:46:40
24 櫻井文彦 東北大OLC 0:20:40 0:14:26 2:18:29 2:53:35

関野雄人 岩手県立大学OLC 0:39:46 0:22:11 DISQ ---
小笠原雄 京大OLC DISQ DISQ DISQ ---
小野敦央 東北大OLC DNS DNS DNS ---
高橋大輔 航走の会 0:28:12 DISQ 1:46:20 ---
柏俊輔 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山 0:19:48 0:14:11 M21AS ---
中村匠吾 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:30:19 0:21:05 DISQ ---
石田英己 新大OC 0:21:12 0:16:12 DISQ ---
山下友宏 秋田県協会 DNS DNS DNS ---
村上洋平 岩手県立大学OLC DISQ 0:19:09 1:57:48 ---
栄森貴久 京大OLC 0:16:30 0:13:13 DISQ ---
曲木昂 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:47:44 DISQ DISQ ---
更科裕介 新大OC DNS DNS DNS ---
玉山耕介 岩手県立大学OLC 0:36:11 DNS DISQ ---
鈴木挙直 京葉OLｸﾗﾌﾞ DISQ 0:18:30 2:02:34 ---
笹木和美 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:32:13 0:22:12 DISQ ---
吉田昌弘 東北大OLC - - DNS ---
戸田瑛 紫陽花荘民 - - DNS ---
木下直樹 ときわ走林会 - - 1:57:05 ---
和気昌弘 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山 - - 1:35:49 ---
梶谷周平 東北大OLC - - 1:19:59 ---
影山奨 紫陽花荘民 - - DNS ---

M21AS
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 小泉辰喜 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:13:56 0:10:52 0:41:04 1:05:52
2 市脇翔平 腹割会 0:14:11 0:10:12 0:46:16 1:10:39
3 丸山繁 越王会 0:15:47 0:11:52 0:45:25 1:13:04
4 木村大次郎 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:14:26 0:12:58 0:45:48 1:13:12
5 本間信行 越王会 0:15:43 0:10:46 0:47:25 1:13:54
6 大塚弘樹 入間市OLC 0:16:47 0:11:42 0:46:50 1:15:19
7 高田英司 青葉会 0:19:42 0:11:13 0:44:53 1:15:48
8 木村治雄 入間市OLC 0:15:55 0:12:04 0:54:57 1:22:56
9 齋藤祐也 青葉会 0:17:19 0:10:39 1:02:53 1:30:51

10 木村耕平 入間市OLC 0:17:08 0:11:58 1:01:58 1:31:04
11 上村雅俊 JANETS 0:18:23 0:13:03 1:14:36 1:46:02
12 久保和輝 岩手県立大学OLC 0:20:50 0:14:11 1:29:14 2:04:15
13 須藤かおる 入間市OLC 0:23:49 0:16:09 1:27:15 2:07:13

田村貴文 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 DISQ DNS DNS ---
後藤義光 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:23:21 0:17:03 DNS ---
小西宏 大阪OLC 0:18:54 DNS 2:02:31 ---
内山将一 東北大OLC 0:25:35 0:14:40 DISQ ---
松田和政 東北大OLC 0:17:57 0:15:45 DISQ ---
藤島由宇 三条OLC - - DNS ---
大坂孝久 東北大OLC - - 1:14:31 ---



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
福嶋哲也 東北大OLC - - DISQ ---

M20A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 中井智規 東北大OLC 0:15:33 0:11:11 0:38:34 1:05:18
2 田邉拓也 東北大OLC 0:18:17 0:14:42 0:44:51 1:17:50
3 成田佑基 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:20:12 0:16:43 0:44:54 1:21:49
4 新見健輔 東北大OLC 0:20:33 0:16:26 0:50:24 1:27:23
5 谷川慶治 福島大OLC 0:22:50 0:17:26 1:07:14 1:47:30
6 小野寺翔 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:23:54 0:24:34 1:05:56 1:54:24
7 菅原圭生 福島大OLC 0:27:25 0:18:30 1:14:47 2:00:42
8 加賀俊介 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:27:42 0:19:27 1:33:49 2:20:58
9 齋藤遼一 東北大OLC 0:30:14 0:17:26 1:57:59 2:45:39

10 服部大揮 福島大OLC 0:25:18 0:18:22 2:10:24 2:54:04
11 遠藤一輝 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:33:11 0:34:16 2:00:17 3:07:44
12 菊池昭輝 岩手県立大学OLC 0:39:10 0:34:04 2:55:29 4:08:43

今井友之 新大OC 0:54:11 0:25:02 DISQ ---
角田祥 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:35:37 0:32:28 DISQ ---
今野嵩久 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:41:16 DISQ DISQ ---
小林春樹 東北大OLC 0:22:01 0:20:56 DISQ ---
阿部和浩 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 DISQ 0:48:22 2:23:31 ---
渡辺拓也 京大OLC DISQ 0:15:51 0:45:50 ---
藤井拓也 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:26:32 0:16:32 DISQ ---
田村直登 東北大OLC 0:37:10 0:15:06 DISQ ---
神成圭亮 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:50:39 0:32:17 DISQ ---
横田塁 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 DISQ 0:14:28 0:53:43 ---
渡辺幸 米沢東高校 0:16:58 DISQ 0:44:53 ---
多田純樹 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:31:42 0:22:13 DISQ ---
谷藤将覧 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:27:46 DISQ DISQ ---
佐藤広志 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:17:06 DISQ 1:05:16 ---
猪野基雄 岩手県立大学OLC 0:21:59 DISQ DISQ ---
森慶太 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 DISQ 0:32:21 1:19:10 ---
二階堂晋作 新大OC DISQ DNS 2:52:46 ---
菊地隆太 東北大OLC - - DISQ ---
宇野賢省 東北大OLC - - 2:07:53 ---
中川卓也 東北大OLC - - 2:07:08 ---
中村憲 東北大OLC - - 2:19:10 ---
金成大樹 東北大OLC - - DISQ ---
石井亘 東北大OLC - - 1:08:19 ---
嵯峨駿佑 東北大OLC - - 2:03:56 ---
今野智一 東北大OLC - - 0:50:08 ---
高橋恒二 東北大OLC - - 1:30:54 ---
関口智大 東北大OLC - - 1:47:06 ---
伊藤展高 東北大OLC - - DISQ ---
谷川徹 東北大OLC - - DISQ ---
深澤至貴 東北大OLC - - 1:55:02 ---
中山貴裕 東北大OLC - - 2:05:28 ---
伊澤裕紀 東北大OLC - - 0:51:06 ---
奥俊博 東北大OLC - - DNS ---
橋本龍真 東北大OLC - - 1:19:54 ---
山田宏 東北大OLC - - DISQ ---
高崎晋太郎 東北大OLC - - 1:53:52 ---
布木純 東北大OLC - - DISQ ---

M12
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
1 渡辺綺羅 愛宕小学校 0:26:41 0:56:04 0:45:52 2:08:37

M10
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 吉田耕平 東村山市立南台小学校 0:26:09 1:15:33 0:29:40 2:11:22
2 渡辺来生 愛宕小学校 0:26:15 1:06:19 0:46:57 2:19:31

MB
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 斎藤弘 新大OB 0:09:46 0:09:54 0:17:23 0:37:03
2 高橋靖 湯沢ｱｲｱﾝT 0:11:53 0:14:08 0:22:40 0:48:41
3 吉田高志 ﾁｰﾑさかのまち 0:11:56 0:12:27 0:24:55 0:49:18
4 濱野敬史 ﾁｰﾑさかのまち 0:16:06 0:14:10 0:21:20 0:51:36
5 飛田大資 ﾁｰﾑさかのまち 0:16:27 0:13:36 0:32:33 1:02:36
6 諸田幸一 佐野OLC 0:27:56 0:13:36 0:26:13 1:07:45
7 高橋慧 湯沢高校 0:22:26 0:15:33 0:37:31 1:15:30

北浜正敏 ﾁｰﾑさかのまち 0:13:39 0:15:26 DNS ---

MN
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
菅野正浩 福島大OLC 0:22:55 DISQ DNS ---
柿崎雄貴 真室川高校 DISQ 1:06:04 - ---

WE
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 加納尚子 朱雀OK 0:17:11 0:13:19 0:58:05 1:28:35
2 渡辺円香 ES関東C 0:17:51 0:13:07 1:02:27 1:33:25
3 高野由紀 東京OLｸﾗﾌﾞ 0:21:58 0:15:48 1:00:57 1:38:43
4 志村直子 渋谷で走る会 0:20:30 0:19:37 1:00:07 1:40:14
5 皆川美紀子 みちの会 0:19:21 0:12:46 1:14:27 1:46:34
6 横澤夕香 ES関東C 0:22:55 0:21:04 1:22:56 2:06:55

水野日香里 片塾 0:22:23 DISQ 1:18:25 ---
千葉光絵 上尾OLC DNS 0:17:23 1:22:14 ---

W50A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 植松裕子 高崎OLC 0:12:53 0:11:36 0:43:23 1:07:52
2 吉岡康子 OLP吉備路 0:13:37 0:16:59 1:01:46 1:32:22
3 石田美代子 愛知OLC 0:14:43 0:16:08 1:03:30 1:34:21
4 佐藤典子 福島OLC 0:19:54 0:12:46 1:02:41 1:35:21
5 大塚ふみ子 千葉OLK 0:13:04 0:20:05 1:27:58 2:01:07
6 山本陽子 0:14:09 0:29:51 1:17:59 2:01:59

寺尾美智子 横浜OLｸﾗﾌﾞ 0:26:39 DISQ 1:32:49 ---
三好良子 0:36:40 0:36:51 DISQ ---
新垣順子 練馬OLC DISQ 0:26:25 1:35:11 ---

W35A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 浦瀬香子 女子医大OLK 0:16:37 0:16:27 0:55:47 1:28:51
2 丸山由美子 みつけOLC 0:15:22 0:15:11 1:06:05 1:36:38
3 羽鳥亜希子 川口OLC 0:17:31 0:17:55 1:03:46 1:39:12

宇野明子 多摩OL DNS DNS 0:49:47 ---



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
小林正子 ES関東C 0:13:29 DISQ 0:46:12 ---

W21A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 新井宏美 新大OC 0:14:31 0:12:41 0:59:37 1:26:49
2 金子しのぶ ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ 0:18:39 0:14:34 0:54:15 1:27:28
3 酒井佳子 Team SKI-O 0:24:37 0:11:51 0:51:45 1:28:13
4 高橋美和 Team SKI-O 0:19:09 0:15:45 0:56:45 1:31:39
5 花木睦子 ﾄｰﾀｽ 0:18:49 0:16:04 0:58:02 1:32:55
6 寺嶋貴美江 ES関東C 0:18:32 0:13:21 1:02:31 1:34:24
7 幸村和美 航走の会 0:18:04 0:18:48 1:00:12 1:37:04
8 本間理紗 東北大OLC 0:18:11 0:13:34 1:13:14 1:44:59
9 江幡禎子 東北大OLC 0:18:34 0:17:12 1:09:54 1:45:40

10 鈴木聡子 東北大OLC 0:19:29 0:13:41 1:14:45 1:47:55
11 高橋摩帆 岩大OLC 0:33:02 0:16:13 1:05:12 1:54:27
12 金野愛子 航走の会 0:24:39 0:17:37 1:12:38 1:54:54
13 酒井暁子 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:21:54 0:22:04 1:25:36 2:09:34
14 水野綾子 東北大OLC 0:22:08 0:16:34 1:32:22 2:11:04
15 笹田京 岩手県立大学OLC 0:26:24 0:19:35 1:26:04 2:12:03
16 高橋千晶 岩手県立大学OLC 0:34:26 0:22:20 1:37:15 2:34:01

澤田芙有美 MGOLC 0:35:48 DISQ 1:16:36 ---
柴田彩名 片塾 0:16:28 0:12:30 DISQ ---
奥山美穂 MGOLC - - 1:47:07 ---
横山さくら MGOLC - - 2:01:23 ---
八反田愛理 MGOLC - - DISQ ---
大友沙織 MGOLC - - 1:24:39 ---
高島さゆり MGOLC - - 1:52:06 ---
原直子 - - 1:31:07 ---

W21AS
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 梁取康子 越王会 0:22:44 0:19:45 1:04:15 1:46:44
須藤友絵 入間市OLC 0:16:55 0:14:19 - ---
城間友子 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:19:33 0:29:51 DISQ ---
田中悦子 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ 0:14:25 DISQ DISQ ---

W20A
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 江口沙綾 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:14:12 0:14:51 1:05:14 1:34:17
2 宮恵美 MGOLC 0:19:40 0:22:12 1:05:51 1:47:43
3 大蔦良実 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:22:55 0:21:22 1:14:14 1:58:31
4 畠山真紀 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:24:49 0:17:40 1:21:52 2:04:21
5 水原真実 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:18:02 0:20:14 1:30:52 2:09:08
6 高嶋智美 岩手県立大学OLC 0:25:56 0:16:41 1:45:05 2:27:42
7 吉田奈津子 岩手県立大学OLC 0:21:05 0:22:36 2:23:01 3:06:42
8 八柳悠香 MGOLC 0:45:51 0:21:50 2:08:58 3:16:39

大岡みずほ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:41:15 0:29:41 DISQ ---
北畠恭子 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 DNS DNS DNS ---
青木麻莉 MGOLC DISQ 0:24:09 1:38:29 ---
上山祐佳里 MGOLC 0:33:56 0:37:30 - ---
田村佳菜子 岩手県立大学OLC 0:22:50 0:21:00 DISQ ---
佐藤史子 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:36:48 0:33:52 DISQ ---
星元美 MGOLC 0:20:13 DISQ 1:01:58 ---
菊池さおり MGOLC 0:35:56 DISQ #N/A ---
久慈彩能 岩手県立大学OLC 0:28:55 0:20:44 DISQ ---



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
石川麻未 MGOLC 0:56:38 0:40:11 DISQ ---
横内汐里 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部 0:21:12 DISQ 1:24:38 ---
工藤恵里奈 岩手県立大学OLC 0:21:58 DISQ 2:05:15 ---
平方遥子 東北大OLC - - 1:27:24 ---
佐藤愛華 MGOLC - - 1:09:33 ---
幸谷奈津美 MGOLC - - 2:00:37 ---
青木佳世 東北大OLC - - 1:29:50 ---
佐藤実紗 MGOLC - - 1:31:01 ---

W15
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 山岸夏希 みちの会 0:12:33 0:16:18 0:17:09 0:46:00

W12
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 小林璃衣紗 ES関東C 0:11:08 0:50:51 0:21:43 1:23:42
2 吉田桃子 東村山市立南台小学校 0:16:18 0:55:08 0:24:22 1:35:48
3 羽鳥咲和 川口OLC 0:19:15 0:54:28 0:56:08 2:09:51

岡安美奈 0:18:15 DNS - ---

W10
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合

1 吉田菜々子 東村山市立南台小学校 0:19:04 0:58:18 0:25:01 1:42:23
2 羽鳥萌和 川口OLC 0:32:29 1:13:12 0:30:04 2:15:45

WB
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
高屋敷梨恵 0:18:10 0:20:50 - ---
山田晧子 東京OLC - - 0:37:52 ---
楠田紘子 - - 0:24:59 ---
山田郁理 - - 0:26:35 ---
小河原玲 丘の上 - - 0:23:18 ---

WN
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
工藤和瑚 真室川高校 0:12:14 1:08:10 - ---
山田千愛 真室川高校 0:30:24 1:00:52 - ---
工藤千菜美 真室川高校 0:31:18 1:11:05 - ---

beginners
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3
岡安将晃 0:20:19 - -
まるやまりなこ りなっちず 0:26:49 - -
山田敏一 真高スキー部 DISQ - -
荒木貴幸 DISQ - -
浦瀬都 - - 0:31:13
まるやまりなこ りなっちず - - 0:34:59
空来･季香 DNS - 0:35:33
ﾌﾞﾙｰﾎﾟﾘｽﾁｰﾑ - - 0:38:03
ひまわり - - 0:41:30
遠藤綾子 - - 0:48:03
ﾊｲﾊﾟｰﾁｰﾑ - - 0:58:00



氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3 総合
ﾁｰﾑｽﾄﾞｳ - - 1:06:11
岡安美奈 - - DISQ
ｸﾛｰﾊﾞｰﾁｰﾑ - - DNS

challenge
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3
ﾁｰﾑ ﾖｶﾛｳもん - - 0:58:45 ---
谷口晴 チームHA☆RU米沢 0:21:40 - - ---
遠藤 DNS - - ---
上坂和子 - - 0:22:21 ---
大場恭 - - 0:48:16 ---
白土渚 - - 1:06:43 ---

OA
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3
工藤慎也 すきゃしんＳＳ 0:20:37 0:18:28 - ---
山本秀洋 岩手釣りクラブ 0:21:04 0:16:56 - ---
三上諒 DISQ 0:14:51 - ---
盛合宏太 岩手釣りクラブ DISQ 0:17:07 - ---
宗形竜憲 二本松OLC - - 0:58:10 ---
井上和茂 仙台OLC - - 1:15:41 ---
久保田宏彰 福島OLC - - 1:21:52 ---
岡本敦 仙台OLC - - 1:29:26 ---
佐藤翔太 航走の会 - - 1:56:48 ---
中野敬太 航走の会 - - 2:05:56 ---
阿部龍太郎 東北大OLC - - 2:18:46 ---

OAS
氏名 所属 Stage1 Stage2 Stage3
川村麻衣 岩手釣りクラブ 0:10:47 0:16:15 - ---
工藤瞳 岩手釣りクラブ 0:19:12 0:17:14 - ---
小林啓恵 - - 0:49:12 ---
井上アヤ乃 - - 0:54:11 ---
下村淳子 青葉会 - - 1:01:16 ---
加藤一郎 福島OLC - - 1:02:09 ---
加藤まち子 福島OLC - - 1:06:14 ---
大坪和香子 die Maus - - 1:11:08 ---
大坪嘉行 die Maus - - 1:12:13 ---
浅井貴弘 - - 1:17:17 ---
渡邉瑞穂 一風会 - - 2:20:51 ---



 
 
 
 
 
 

レース１ 成績 

 

２００９年６月２７日 

悠創の丘（西） 



Ｍ１０
1 吉田耕平 0:26:09 東村山市立南台小学校

2 渡辺来生 0:26:15 愛宕小学校

Ｍ１２
1 渡辺綺羅 0:26:41 愛宕小学校

Ｍ２０Ａ
1 中井智規 0:15:33 東北大OLC

2 渡辺幸 0:16:58 米沢東高校

3 佐藤広志 0:17:06 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

4 田邉拓也 0:18:17 東北大OLC

5 成田佑基 0:20:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

6 新見健輔 0:20:33 東北大OLC

7 猪野基雄 0:21:59 岩手県立大学OLC

8 小林春樹 0:22:01 東北大OLC

9 谷川慶治 0:22:50 福島大OLC

10 小野寺翔 0:23:54 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

11 服部大揮 0:25:18 福島大OLC

12 藤井拓也 0:26:32 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

13 菅原圭生 0:27:25 福島大OLC

14 加賀俊介 0:27:42 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

15 谷藤将覧 0:27:46 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

齋藤遼一 0:30:14 東北大OLC

多田純樹 0:31:42 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

遠藤一輝 0:33:11 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

角田祥 0:35:37 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

田村直登 0:37:10 東北大OLC

菊池昭輝 0:39:10 岩手県立大学OLC

今野嵩久 0:41:16 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

神成圭亮 0:50:39 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

今井友之 0:54:11 新大OC

二階堂晋作 DISQ 新大OC

森慶太 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

阿部和浩 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

横田塁 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

渡辺拓也 DISQ 京大OLC

Ｍ２１Ａ
1 大橋悠輔 0:15:29 東北大OLC

2 三森創一朗 0:16:07 東北大OLC

3 栄森貴久 0:16:30 京大OLC

4 瀧川英雄 0:17:00 OLCふるはうす

5 田仲圭 0:17:14 新大OC

6 藤生考志 0:17:18 東京OLｸﾗﾌﾞ

7 奥村理也 0:17:20 OLC吉備路

8 久保貴大 0:17:24 新大OC

9 太田貴大 0:17:41 青葉会

10 栗城吾央 0:17:47 岩手･風になるEST

11 大塚友一 0:18:04 京葉OLｸﾗﾌﾞ

12 林泰斗 0:18:19 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ

13 小山博之 0:19:24 新大OC

14 大山佳祐 0:19:29 航走の会

15 内藤愉孝 0:19:37 浜松OLC

16 柏俊輔 0:19:48 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山

17 高橋元気 0:20:04 みちの会

18 櫻井文彦 0:20:40 東北大OLC

19 石田英己 0:21:12 新大OC

20 金子順子 0:23:02 丘の上

21 鈴木宏 0:23:53 大井電気OLC

22 及川弘文 0:24:27 航走の会

23 木村洋介 0:25:43 大阪OLC

24 山口拓也 0:25:46 浜松OLC

高橋大輔 0:28:12 航走の会

赤坂太郎 0:28:44

中村匠吾 0:30:19 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

笹木和美 0:32:13 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

玉山耕介 0:36:11 岩手県立大学OLC

関野雄人 0:39:46 岩手県立大学OLC

上坂昌生 0:42:46 多摩OL

曲木昂 0:47:44 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

金子竜太 0:49:14 ﾄｰﾀｽ

鈴木挙直 DISQ 京葉OLｸﾗﾌﾞ

村上洋平 DISQ 岩手県立大学OLC

小笠原雄 DISQ 京大OLC

ＭＥ
1 源後知行 0:16:25 ぞんび～ず

2 高田弘樹 0:16:31 新潟東北福島対抗戦

3 堀江守弘 0:16:38 BLUETAG

4 勝田弘 0:16:49 Hiroshi-KatsutaOLC

5 林真一 0:16:50 名古屋大学

6 山本真司 0:17:12 ES関東C

7 谷川友太 0:17:15 片塾

8 李敬史 0:17:23

9 水嶋孝久 0:17:52 入間市OLC

10 松井健哉 0:17:59 名大OLC

11 小山温史 0:18:36 ﾄｰﾀｽ

12 宮本佳記 0:19:02 京大OLC

小暮喜代志 0:19:38 ES関東C

岡安隆史 0:20:33 千葉OLK

長縄知晃 0:21:09 ぽんぽん

宮城島俊太 0:22:24 みちの会

西田陽一 0:24:13 ES関東C

岡部淳 0:26:03 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

上野光 DISQ Team白樺

Ｍ２１ＡＳ
1 小泉辰喜 0:13:56 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 市脇翔平 0:14:11 腹割会

3 木村大次郎 0:14:26 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

4 本間信行 0:15:43 越王会

5 丸山繁 0:15:47 越王会

6 木村治雄 0:15:55 入間市OLC

7 大塚弘樹 0:16:47 入間市OLC

8 木村耕平 0:17:08 入間市OLC

9 齋藤祐也 0:17:19 青葉会

10 松田和政 0:17:57 東北大OLC

11 上村雅俊 0:18:23 JANETS

12 小西宏 0:18:54 大阪OLC

13 高田英司 0:19:42 青葉会

14 久保和輝 0:20:50 岩手県立大学OLC



15 後藤義光 0:23:21 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

16 須藤かおる 0:23:49 入間市OLC

17 内山将一 0:25:35 東北大OLC

田村貴文 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

Ｍ３５Ａ
1 吉田勉 0:15:43 みちの会

2 羽鳥和重 0:17:02 川口OLC

3 齋藤英之 0:17:17 川越OLC

4 福田雅秀 0:17:21 川越OLC

5 小林岳人 0:18:15 ES関東C

6 大林俊彦 0:20:10 大阪OLC

7 寺嶋一樹 0:20:33 ES関東C

8 丸山則和 0:22:42 みつけOLC

9 浦瀬太郎 0:24:46 女子医大OLK

10 井口良範 0:24:59 高崎OLC

五十嵐仁 0:42:29 ﾁｰﾑさかのまち

Ｍ５０Ａ
1 伊藤哲夫 0:13:37 松阪OLC

2 大塚校一 0:14:16 千葉OLK

3 五十嵐則仁 0:14:45 横浜ｸﾗﾌﾞ

4 奥山景得 0:14:57 川口OLC

5 山田一善 0:15:04 多摩OL

6 田中徹 0:15:14 京葉OLｸﾗﾌﾞ

7 七宮勝広 0:15:48 二本松OLC

8 小林二郎 0:15:55 愛知OLC

9 平雅夫 0:16:00 多摩OL

10 岡本和広 0:16:53 仙台OLC

11 二木誠 0:16:55 ｿﾆｰOLC

12 土屋晴彦 0:17:00 愛知OLC

13 浦野弘 0:17:08 入間市OLC

14 海老沢正 0:17:22 東京OLｸﾗﾌﾞ

15 小八重善裕 0:17:33 鈴亀OLC

16 山岸倫也 0:17:44 みちの会

17 小野賢二 0:17:49 多摩OL

18 高野政雄 0:18:20 多摩OL

Ｍ６０Ａ
1 伊藤誠厚 0:12:07 三重県庁OLC

2 小幡昭次 0:13:04 三河OLC

3 福田良雄 0:13:15 OLP吉備路

4 鈴木榮一 0:13:25 千葉OLK

5 山本博司 0:13:33

6 中安正弘 0:13:56 大阪OLC

7 高原進 0:14:40 ｽｷｰO研究会

8 児玉拓 0:14:58 多摩OL

9 智田眞人 0:17:44

10 大場隆夫 0:18:29 ｻﾝ･ｽｰｼ

11 久保井輝政 0:24:25 ｻﾝ･ｽｰｼ

Ｍ７０Ａ
1 高橋厚 0:11:33 多摩OL

2 尾上俊雄 0:12:29 OLP兵庫

3 石田亘宏 0:13:00 愛知OLC

4 植木国勝 0:13:43 千葉OLK

5 鷹澤正 0:14:40 上越市OLC

6 寺尾孝 0:18:54 横浜OLｸﾗﾌﾞ

金子八三 0:22:10 松坂OLC

新垣和信 0:31:42 練馬OLC

永元秀和 0:42:28 京葉OLｸﾗﾌﾞ

金井一 0:44:32 高崎OLC

ＭＢ
1 斎藤弘 0:09:46 新大OB

2 高橋靖 0:11:53 湯沢ｱｲｱﾝT

3 吉田高志 0:11:56 ﾁｰﾑさかのまち

4 北浜正敏 0:13:39 ﾁｰﾑさかのまち

5 濱野敬史 0:16:06 ﾁｰﾑさかのまち

6 飛田大資 0:16:27 ﾁｰﾑさかのまち

7 高橋慧 0:22:26 湯沢高校

8 諸田幸一 0:27:56 佐野OLC

ＭＮ
1 菅野正浩 0:22:55 福島大OLC

柿崎雄貴 DISQ 真室川高校スキー部

Ｗ１０
1 吉田菜々子 0:19:04 東村山市立南台小学校

2 羽鳥萌和 0:32:29 川口OLC

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:11:08 ES関東C

2 吉田桃子 0:16:18 東村山市立南台小学校

3 岡安美奈 0:18:15

4 羽鳥咲和 0:19:15 川口OLC

Ｗ１５
1 山岸夏希 0:12:33 みちの会

Ｗ２０Ａ
1 江口沙綾 0:14:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

2 水原真実 0:18:02 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

3 宮恵美 0:19:40 MGOLC

4 星元美 0:20:13 MGOLC

5 吉田奈津子 0:21:05 岩手県立大学OLC

6 横内汐里 0:21:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

7 工藤恵里奈 0:21:58 岩手県立大学OLC

8 田村佳菜子 0:22:50 岩手県立大学OLC

9 大蔦良実 0:22:55 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

10 畠山真紀 0:24:49 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

11 高嶋智美 0:25:56 岩手県立大学OLC

久慈彩能 0:28:55 岩手県立大学OLC

上山祐佳里 0:33:56 MGOLC

菊池さおり 0:35:56 MGOLC

佐藤史子 0:36:48 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

大岡みずほ 0:41:15 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

八柳悠香 0:45:51 MGOLC



石川麻未 0:56:38 MGOLC

青木麻莉 DISQ MGOLC

Ｗ２１Ａ
1 新井宏美 0:14:31 新大OC

2 柴田彩名 0:16:28 片塾

3 幸村和美 0:18:04 航走の会

4 本間理紗 0:18:11 東北大OLC

5 寺嶋貴美江 0:18:32 ES関東C

6 江幡禎子 0:18:34 東北大OLC

7 金子しのぶ 0:18:39 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

8 花木睦子 0:18:49 ﾄｰﾀｽ

9 高橋美和 0:19:09 Team SKI-O

10 鈴木聡子 0:19:29 東北大OLC

11 酒井暁子 0:21:54 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

12 水野綾子 0:22:08 東北大OLC

13 酒井佳子 0:24:37 Team SKI-O

14 金野愛子 0:24:39 航走の会

15 笹田京 0:26:24 岩手県立大学OLC

高橋摩帆 0:33:02 岩大OLC

高橋千晶 0:34:26 岩手県立大学OLC

澤田芙有美 0:35:48 MGOLC

Ｗ２１ＡＳ
1 田中悦子 0:14:25 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

2 須藤友絵 0:16:55 入間市OLC

3 城間友子 0:19:33 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

4 梁取康子 0:22:44 越王会

Ｗ３５Ａ
1 小林正子 0:13:29 ES関東C

2 丸山由美子 0:15:22 みつけOLC

3 浦瀬香子 0:16:37 女子医大OLK

4 羽鳥亜希子 0:17:31 川口OLC

Ｗ５０Ａ
1 植松裕子 0:12:53 高崎OLC

2 大塚ふみ子 0:13:04 千葉OLK

3 吉岡康子 0:13:37 OLP吉備路

4 山本陽子 0:14:09

5 石田美代子 0:14:43 愛知OLC

6 佐藤典子 0:19:54 福島OLC

7 寺尾美智子 0:26:39 横浜OLｸﾗﾌﾞ

三好良子 0:36:40

新垣順子 DISQ 練馬OLC

ＷＢ
1 高屋敷梨恵 0:18:10

山田晧子 0:50:35 東京OLC

ＷＥ
1 加納尚子 0:17:11 朱雀OK

2 渡辺円香 0:17:51 ES関東C

3 皆川美紀子 0:19:21 みちの会

4 志村直子 0:20:30 渋谷で走る会

高野由紀 0:21:58 東京OLｸﾗﾌﾞ

水野日香里 0:22:23 片塾

横澤夕香 0:22:55 ES関東C

ＷＮ
1 工藤和瑚 0:12:14 真室川高校スキー部

2 山田千愛 0:30:24 真室川高校スキー部

3 工藤千菜美 0:31:18 真室川高校スキー部

ＯＡ
1 工藤慎也 0:20:37 すきゃしんＳＳ

2 山本秀洋 0:21:04 岩手釣りクラブ

三上諒 DISQ

盛合宏太 DISQ 岩手釣りクラブ

ＯＡＳ
1 川村麻衣 0:10:47 岩手釣りクラブ

2 工藤瞳 0:19:12 岩手釣りクラブ

ｂｅｇｉｎｎｅｒ
1 岡安将晃 0:20:19

2
まるやまりなこ

0:26:49 りなっちず
山田敏一

DISQ 真高スキー部

荒木貴幸 DISQ

ｃｈａｌｌｅｎｇ
1 谷口晴 谷口隆 0:21:40 チームHA☆RU米沢



 
 
 
 
 
 

レース２ 成績 

 

２００９年６月２７日 

悠創の丘（東） 



ＭＥ
1 堀江守弘 0:11:33 BLUETAG

2 長縄知晃 0:12:10 ぽんぽん

3 勝田弘 0:12:15 Hiroshi-KatsutaOLC

4 小山温史 0:12:29 ﾄｰﾀｽ

5 李敬史 0:12:43

6 高田弘樹 0:12:58 新潟東北福島対抗戦

7 小暮喜代志 0:13:00 ES関東C

8 水嶋孝久 0:13:53 入間市OLC

9 山本真司 0:14:05 ES関東C

10 上野光 0:14:47 Team白樺

11 田濃邦彦 0:16:20 静岡OLC

12 黒田幹朗 0:16:38 横浜OLｸﾗﾌﾞ

13 西田陽一 0:25:26 ES関東C

岡安隆史 DISQ 千葉OLK

宮城島俊太 DISQ みちの会

林真一 DISQ 名古屋大学

源後知行 DISQ ぞんび～ず

谷川友太 DISQ 片塾

岡部淳 DISQ ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

松井健哉 DISQ 名大OLC

宮本佳記 DISQ 京大OLC

Ｍ７０Ａ
1 尾上俊雄 0:10:53 OLP兵庫

2 高橋厚 0:13:46 多摩OL

3 鷹澤正 0:15:39 上越市OLC

4 植木国勝 0:15:40 千葉OLK

5 石田亘宏 0:15:51 愛知OLC

6 金子八三 0:19:45 松坂OLC

7 新垣和信 0:22:52 練馬OLC

8 金井一 0:26:53 高崎OLC

寺尾孝 DISQ 横浜OLｸﾗﾌﾞ

Ｍ６０Ａ
1 山本博司 0:10:52

2 伊藤誠厚 0:11:55 三重県庁OLC

3 小幡昭次 0:13:20 三河OLC

4 鈴木榮一 0:13:43 千葉OLK

5 児玉拓 0:14:33 多摩OL

6 智田眞人 0:14:40

7 大場隆夫 0:15:02 ｻﾝ･ｽｰｼ

8 福田良雄 0:15:31 OLP吉備路

9 久保井輝政 0:18:13 ｻﾝ･ｽｰｼ

10 高原進 0:21:47 ｽｷｰO研究会

Ｍ５０Ａ
1 奥山景得 0:10:52 川口OLC

2 岡本和広 0:11:02 仙台OLC

3 五十嵐則仁 0:11:07 横浜ｸﾗﾌﾞ

4 小八重善裕 0:11:24 鈴亀OLC

5 小林二郎 0:11:29 愛知OLC

6 田中徹 0:11:42 京葉OLｸﾗﾌﾞ

7 七宮勝広 0:11:56 二本松OLC

8 高野政雄 0:12:14 多摩OL

9 平雅夫 0:12:32 多摩OL

10 山田一善 0:12:37 多摩OL

11 二木誠 0:12:52 ｿﾆｰOLC

12 山岸倫也 0:13:08 みちの会

13 土屋晴彦 0:13:12 愛知OLC

14 小野賢二 0:13:15 多摩OL

15 伊藤哲夫 0:13:41 松阪OLC

16 大塚校一 0:14:40 千葉OLK

17 浦野弘 0:16:26 入間市OLC

18 海老沢正 0:21:40 東京OLｸﾗﾌﾞ

Ｍ３５Ａ
1 羽鳥和重 0:11:20 川口OLC

2 吉田勉 0:11:40 みちの会

3 小林岳人 0:12:26 ES関東C

4 福田雅秀 0:14:08 川越OLC

5 寺嶋一樹 0:14:20 ES関東C

6 丸山則和 0:16:25 みつけOLC

7 井口良範 0:17:10 高崎OLC

8 浦瀬太郎 0:17:58 女子医大OLK

9 齋藤英之 0:20:27 川越OLC

10 五十嵐仁 0:23:13 ﾁｰﾑさかのまち

Ｍ２１Ａ
1 大橋悠輔 0:11:13 東北大OLC

2 栗城吾央 0:11:46 岩手･風になるEST

3 奥村理也 0:12:07 OLC吉備路

4 三森創一朗 0:12:33 東北大OLC

5 藤生考志 0:13:07 東京OLｸﾗﾌﾞ

6 栄森貴久 0:13:13 京大OLC

7 太田貴大 0:13:33 青葉会

8 大塚友一 0:13:41 京葉OLｸﾗﾌﾞ

8 小山博之 0:13:41 新大OC

10 久保貴大 0:13:51 新大OC

11 大山佳祐 0:14:00 航走の会

12 柏俊輔 0:14:11 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山

13 高橋元気 0:14:21 みちの会

14 櫻井文彦 0:14:26 東北大OLC

15 内藤愉孝 0:14:33 浜松OLC

16 田仲圭 0:14:38 新大OC

17 瀧川英雄 0:15:41 OLCふるはうす

18 赤坂太郎 0:15:48

19 及川弘文 0:16:01 航走の会

20 石田英己 0:16:12 新大OC

21 金子竜太 0:17:01 ﾄｰﾀｽ

22 上坂昌生 0:17:17 多摩OL

23 鈴木宏 0:17:53 大井電気OLC

24 鈴木挙直 0:18:30 京葉OLｸﾗﾌﾞ

25 金子順子 0:18:33 丘の上

26 林泰斗 0:18:58 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ

27 村上洋平 0:19:09 岩手県立大学OLC

28 山口拓也 0:20:33 浜松OLC

29 木村洋介 0:20:41 大阪OLC

30 中村匠吾 0:21:05 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

31 関野雄人 0:22:11 岩手県立大学OLC

32 笹木和美 0:22:12 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

小笠原雄 DISQ 京大OLC



高橋大輔 DISQ 航走の会

曲木昂 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

Ｍ２１ＡＳ
1 市脇翔平 0:10:12 腹割会

2 齋藤祐也 0:10:39 青葉会

3 本間信行 0:10:46 越王会

4 小泉辰喜 0:10:52 東京OLｸﾗﾌﾞ

5 高田英司 0:11:13 青葉会

6 大塚弘樹 0:11:42 入間市OLC

7 丸山繁 0:11:52 越王会

8 木村耕平 0:11:58 入間市OLC

9 木村治雄 0:12:04 入間市OLC

10 木村大次郎 0:12:58 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

11 上村雅俊 0:13:03 JANETS

12 久保和輝 0:14:11 岩手県立大学OLC

13 内山将一 0:14:40 東北大OLC

14 松田和政 0:15:45 東北大OLC

15 須藤かおる 0:16:09 入間市OLC

16 後藤義光 0:17:03 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

Ｍ２０Ａ
1 中井智規 0:11:11 東北大OLC

2 横田塁 0:14:28 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

3 田邉拓也 0:14:42 東北大OLC

4 田村直登 0:15:06 東北大OLC

5 渡辺拓也 0:15:51 京大OLC

6 新見健輔 0:16:26 東北大OLC

7 藤井拓也 0:16:32 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

8 成田佑基 0:16:43 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

9 齋藤遼一 0:17:26 東北大OLC

9 谷川慶治 0:17:26 福島大OLC

11 服部大揮 0:18:22 福島大OLC

12 菅原圭生 0:18:30 福島大OLC

13 加賀俊介 0:19:27 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

14 小林春樹 0:20:56 東北大OLC

15 多田純樹 0:22:13 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

16 小野寺翔 0:24:34 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

17 今井友之 0:25:02 新大OC

18 神成圭亮 0:32:17 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

19 森慶太 0:32:21 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

20 角田祥 0:32:28 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

21 菊池昭輝 0:34:04 岩手県立大学OLC

22 遠藤一輝 0:34:16 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

阿部和浩 0:48:22 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

渡辺幸 DISQ 米沢東高校

今野嵩久 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

佐藤広志 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

谷藤将覧 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

猪野基雄 DISQ 岩手県立大学OLC

Ｍ１２
1 渡辺綺羅 0:56:04 愛宕小学校

Ｍ１０
1 渡辺来生 1:06:19 愛宕小学校

2 吉田耕平 1:15:33 東村山市立南台小学校

ＭＢ
1 斎藤弘 0:09:54 新大OB

2 吉田高志 0:12:27 ﾁｰﾑさかのまち

3 諸田幸一 0:13:36 佐野OLC

3 飛田大資 0:13:36 ﾁｰﾑさかのまち

5 高橋靖 0:14:08 湯沢ｱｲｱﾝT

6 濱野敬史 0:14:10 ﾁｰﾑさかのまち

7 北浜正敏 0:15:26 ﾁｰﾑさかのまち

8 高橋慧 0:15:33 湯沢高校

ＭＮ
1 柿崎雄貴 1:06:04 真室川高校

菅野正浩 DISQ 福島大OLC

ＷＥ
1 皆川美紀子 0:12:46 みちの会

2 渡辺円香 0:13:07 ES関東C

3 加納尚子 0:13:19 朱雀OK

4 高野由紀 0:15:48 東京OLｸﾗﾌﾞ

5 千葉光絵 0:17:23 上尾OLC

6 志村直子 0:19:37 渋谷で走る会

7 横澤夕香 0:21:04 ES関東C

水野日香里 DISQ 片塾

Ｗ５０Ａ
1 植松裕子 0:11:36 高崎OLC

2 佐藤典子 0:12:46 福島OLC

3 石田美代子 0:16:08 愛知OLC

4 吉岡康子 0:16:59 OLP吉備路

5 大塚ふみ子 0:20:05 千葉OLK

6 新垣順子 0:26:25 練馬OLC

7 山本陽子 0:29:51

8 三好良子 0:36:51

寺尾美智子 DISQ 横浜OLｸﾗﾌﾞ

Ｗ３５Ａ
1 丸山由美子 0:15:11 みつけOLC

2 浦瀬香子 0:16:27 女子医大OLK

3 羽鳥亜希子 0:17:55 川口OLC

小林正子 DISQ ES関東C

Ｗ２１Ａ
1 酒井佳子 0:11:51 Team SKI-O

2 柴田彩名 0:12:30 片塾

3 新井宏美 0:12:41 新大OC

4 寺嶋貴美江 0:13:21 ES関東C

5 本間理紗 0:13:34 東北大OLC

6 鈴木聡子 0:13:41 東北大OLC



7 金子しのぶ 0:14:34 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

8 高橋美和 0:15:45 Team SKI-O

9 花木睦子 0:16:04 ﾄｰﾀｽ

10 高橋摩帆 0:16:13 岩大OLC

11 水野綾子 0:16:34 東北大OLC

12 江幡禎子 0:17:12 東北大OLC

13 金野愛子 0:17:37 航走の会

14 幸村和美 0:18:48 航走の会

15 笹田京 0:19:35 岩手県立大学OLC

16 酒井暁子 0:22:04 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

17 高橋千晶 0:22:20 岩手県立大学OLC

澤田芙有美 DISQ MGOLC

Ｗ２１ＡＳ
1 須藤友絵 0:14:19 入間市OLC

2 梁取康子 0:19:45 越王会

3 城間友子 0:29:51 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

田中悦子 DISQ ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

Ｗ２０Ａ
1 江口沙綾 0:14:51 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

2 高嶋智美 0:16:41 岩手県立大学OLC

3 畠山真紀 0:17:40 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

4 水原真実 0:20:14 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

5 久慈彩能 0:20:44 岩手県立大学OLC

6 田村佳菜子 0:21:00 岩手県立大学OLC

7 大蔦良実 0:21:22 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

8 八柳悠香 0:21:50 MGOLC

9 宮恵美 0:22:12 MGOLC

10 吉田奈津子 0:22:36 岩手県立大学OLC

11 青木麻莉 0:24:09 MGOLC

12 大岡みずほ 0:29:41 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

13 佐藤史子 0:33:52 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

14 上山祐佳里 0:37:30 MGOLC

15 石川麻未 0:40:11 MGOLC

横内汐里 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

星元美 DISQ MGOLC

工藤恵里奈 DISQ 岩手県立大学OLC

菊池さおり DISQ MGOLC

Ｗ１５
1 山岸夏希 0:16:18 みちの会

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:50:51 ES関東C

2 羽鳥咲和 0:54:28 川口OLC

3 吉田桃子 0:55:08 東村山市立南台小学校

Ｗ１０
1 吉田菜々子 0:58:18 東村山市立南台小学校

2 羽鳥萌和 1:13:12 川口OLC

ＷＢ
1 高屋敷梨恵 0:20:50

ＷＮ
1 山田千愛 1:00:52 真室川高校

2 工藤和瑚 1:08:10 真室川高校

3 工藤千菜美 1:11:05 真室川高校

ＯＡ
1 三上諒 0:14:51

2 山本秀洋 0:16:56 岩手釣りクラブ

3 盛合宏太 0:17:07 岩手釣りクラブ

4 工藤慎也 0:18:28 すきゃんＳＳ

ＯＡＳ
1 川村麻衣 0:16:15 岩手釣りクラブ

2 工藤瞳 0:17:14 岩手釣りクラブ



 
 
 
 
 
 

レース３ 成績 

 

２００９年６月２８日 

西蔵王２００９ 



ＭＥ
1 李敬史 1:14:11

2 源後知行 1:15:27 ぞんび～ず

3 水嶋孝久 1:16:11 入間市OLC

4 田濃邦彦 1:17:05 静岡OLC

5 長縄知晃 1:17:11 ぽんぽん

6 堀江守弘 1:18:00 BLUETAG

7 小山温史 1:18:16 ﾄｰﾀｽ

8 平井均 1:21:42 静岡OLC

9 松井健哉 1:23:35 名大OLC

10 山本真司 1:25:39 ES関東C

11 高田弘樹 1:28:35 新潟東北福島対抗戦

12 上野光 1:29:09 Team白樺

13 岡安隆史 1:30:06 千葉OLK

14 小河原成哲 1:31:11 丘の上

15 小暮喜代志 1:31:33 ES関東C

16 山根祥延 1:32:22 大阪OLC

17 黒田幹朗 1:38:09 横浜OLｸﾗﾌﾞ

18 谷川友太 1:38:19 片塾

19 宮本佳記 1:40:01 京大OLC

和久田好秀 DISQ 静岡OLC

勝田弘 DISQ Hiroshi-KatsutaOLC

Ｍ７０Ａ
1 高橋厚 0:41:24 多摩OL

2 石田亘宏 0:48:26 愛知OLC

3 尾上俊雄 0:48:28 OLP兵庫

4 永元秀和 0:51:44 京葉OLｸﾗﾌﾞ

5 金子八三 1:01:48 松坂OLC

6 鷹澤正 1:01:52 上越市OLC

7 寺尾孝 1:16:58 横浜OLｸﾗﾌﾞ

新垣和信 1:27:55 練馬OLC

金井一 1:34:16 高崎OLC

植木国勝 DISQ 千葉OLK

Ｍ６０Ａ
1 伊藤誠厚 0:34:53 三重県庁OLC

2 小幡昭次 0:38:56 三河OLC

3 菅原健一 0:44:40

4 福田良雄 0:46:01 OLP吉備路

5 高原進 0:48:06 ｽｷｰO研究会

6 大場隆夫 0:48:17 ｻﾝ･ｽｰｼ

7 智田眞人 0:49:30

8 児玉拓 0:50:50 多摩OL

9 山本博司 0:51:38

10 鈴木榮一 1:06:07 千葉OLK

11 久保井輝政 1:07:41 ｻﾝ･ｽｰｼ

中安正弘 DISQ 大阪OLC

Ｍ５０Ａ
1 田中徹 0:50:27 京葉OLｸﾗﾌﾞ

2 大塚校一 0:53:34 千葉OLK

3 二木誠 0:54:40 ｿﾆｰOLC

4 宇野浩一 0:54:55 多摩OL

5 海老沢正 0:54:59 東京OLｸﾗﾌﾞ

6 小林二郎 0:56:35 愛知OLC

7 七宮勝広 0:56:56 二本松OLC

8 五十嵐則仁 0:59:11 横浜ｸﾗﾌﾞ

9 平雅夫 1:07:34 多摩OL

10 土屋晴彦 1:08:58 愛知OLC

11 伊藤哲夫 1:09:40 松阪OLC

12 山田一善 1:11:42 多摩OL

13 岡本和広 1:13:00 仙台OLC

14 小八重善裕 1:14:11 鈴亀OLC

15 小野賢二 1:16:21 多摩OL

16 奥山景得 1:18:28 川口OLC

17 山岸倫也 1:20:11 みちの会

18 高野政雄 1:23:22 多摩OL

19 浦野弘 1:31:15 入間市OLC

Ｍ３５Ａ
1 吉田勉 0:46:05 みちの会

2 羽鳥和重 0:48:29 川口OLC

3 齋藤英之 0:51:53 川越OLC

4 小林岳人 0:58:29 ES関東C

5 丸山則和 1:09:08 みつけOLC

6 福田雅秀 1:11:06 川越OLC

7 浦瀬太郎 1:12:09 女子医大OLK

8 寺嶋一樹 1:16:55 ES関東C

9 荒井正敏 1:21:36 多摩OL

10 小林重信 1:38:41 ときわ走林会

11 井口良範 1:47:11 高崎OLC

五十嵐仁 2:06:32 ﾁｰﾑさかのまち

Ｍ２１Ａ
1 大橋悠輔 1:03:34 東北大OLC

2 三森創一朗 1:07:55 東北大OLC

3 太田貴大 1:09:09 青葉会

4 奥村理也 1:11:39 OLC吉備路

5 高橋元気 1:12:24 みちの会

6 藤生考志 1:12:56 東京OLｸﾗﾌﾞ

7 宮城島俊太 1:15:39 みちの会

8 林真一 1:15:53 名古屋大学

9 大塚友一 1:17:11 京葉OLｸﾗﾌﾞ

10 内藤愉孝 1:19:20 浜松OLC

11 梶谷周平 1:19:59 東北大OLC

12 林泰斗 1:20:15 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ

13 瀧川英雄 1:21:25 OLCふるはうす

14 大山佳祐 1:22:24 航走の会

15 栗城吾央 1:26:32 岩手･風になるEST

16 久保貴大 1:26:59 新大OC

17 及川弘文 1:27:10 航走の会

18 上坂昌生 1:29:35 多摩OL

19 赤坂太郎 1:29:54

20 田仲圭 1:30:00 新大OC

21 金子竜太 1:30:57 ﾄｰﾀｽ

22 小山博之 1:32:56 新大OC

23 和気昌弘 1:35:49 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山

24 木村洋介 1:42:21 大阪OLC

25 高橋大輔 1:46:20 航走の会

26 岡部淳 1:47:21 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

27 山口拓也 1:49:02 浜松OLC



28 金子順子 1:51:00 丘の上

29 木下直樹 1:57:05 ときわ走林会

30 村上洋平 1:57:48 岩手県立大学OLC

31 鈴木挙直 2:02:34 京葉OLｸﾗﾌﾞ

32 鈴木宏 2:04:54 大井電気OLC

櫻井文彦 2:18:29 東北大OLC

関野雄人 DISQ 岩手県立大学OLC

玉山耕介 DISQ 岩手県立大学OLC

中村匠吾 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

笹木和美 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

曲木昂 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

小笠原雄 DISQ 京大OLC

石田英己 DISQ 新大OC

栄森貴久 DISQ 京大OLC

Ｍ２１ＡＳ
1 小泉辰喜 0:41:04 東京OLｸﾗﾌﾞ

2 高田英司 0:44:53 青葉会

3 丸山繁 0:45:25 越王会

4 木村大次郎 0:45:48 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

5 市脇翔平 0:46:16 腹割会

6 大塚弘樹 0:46:50 入間市OLC

7 本間信行 0:47:25 越王会

8 柏俊輔 0:51:39 ｻﾝﾏﾘﾉ八木山

9 西田陽一 0:51:51 ES関東C

10 木村治雄 0:54:57 入間市OLC

11 木村耕平 1:01:58 入間市OLC

12 齋藤祐也 1:02:53 青葉会

13 大坂孝久 1:14:31 東北大OLC

14 上村雅俊 1:14:36 JANETS

15 須藤かおる 1:27:15 入間市OLC

16 久保和輝 1:29:14 岩手県立大学OLC

小西宏 2:02:31 大阪OLC

福嶋哲也 DISQ 東北大OLC

松田和政 DISQ 東北大OLC

内山将一 DISQ 東北大OLC

Ｍ２０Ａ
1 中井智規 0:38:34 東北大OLC

2 田邉拓也 0:44:51 東北大OLC

3 渡辺幸 0:44:53 米沢東高校

4 成田佑基 0:44:54 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

5 渡辺拓也 0:45:50 京大OLC

6 今野智一 0:50:08 東北大OLC

7 新見健輔 0:50:24 東北大OLC

8 伊澤裕紀 0:51:06 東北大OLC

9 横田塁 0:53:43 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

10 佐藤広志 1:05:16 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

11 小野寺翔 1:05:56 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

12 谷川慶治 1:07:14 福島大OLC

13 石井亘 1:08:19 東北大OLC

14 菅原圭生 1:14:47 福島大OLC

15 森慶太 1:19:10 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

16 橋本龍真 1:19:54 東北大OLC

17 高橋恒二 1:30:54 東北大OLC

18 加賀俊介 1:33:49 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

19 関口智大 1:47:06 東北大OLC

20 高崎晋太郎 1:53:52 東北大OLC

21 深澤至貴 1:55:02 東北大OLC

22 齋藤遼一 1:57:59 東北大OLC

23 遠藤一輝 2:00:17 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

24 嵯峨駿佑 2:03:56 東北大OLC

25 中山貴裕 2:05:28 東北大OLC

26 中川卓也 2:07:08 東北大OLC

27 宇野賢省 2:07:53 東北大OLC

28 服部大揮 2:10:24 福島大OLC

29 中村憲 2:19:10 東北大OLC

30 阿部和浩 2:23:31 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

31 二階堂晋作 2:52:46 新大OC

32 菊池昭輝 2:55:29 岩手県立大学OLC

今野嵩久 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

猪野基雄 DISQ 岩手県立大学OLC

多田純樹 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

小林春樹 DISQ 東北大OLC

伊藤展高 DISQ 東北大OLC

神成圭亮 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

角田祥 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

菊地隆太 DISQ 東北大OLC

布木純 DISQ 東北大OLC

今井友之 DISQ 新大OC

金成大樹 DISQ 東北大OLC

山田宏 DISQ 東北大OLC

田村直登 DISQ 東北大OLC

谷藤将覧 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

藤井拓也 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

谷川徹 DISQ 東北大OLC

Ｍ１２
1 渡辺綺羅 0:45:52 愛宕小学校

Ｍ１０
1 吉田耕平 0:29:40 東村山市立南台小学校

2 渡辺来生 0:46:57 愛宕小学校

ＭＢ
1 斎藤弘 0:17:23 新大OB

2 濱野敬史 0:21:20 ﾁｰﾑさかのまち

3 高橋靖 0:22:40 湯沢ｱｲｱﾝT

4 吉田高志 0:24:55 ﾁｰﾑさかのまち

5 諸田幸一 0:26:13 佐野OLC

6 飛田大資 0:32:33 ﾁｰﾑさかのまち

7 高橋慧 0:37:31 湯沢高校

ＷＥ
1 加納尚子 0:58:05 朱雀OK

2 志村直子 1:00:07 渋谷で走る会

3 高野由紀 1:00:57 東京OLｸﾗﾌﾞ

4 渡辺円香 1:02:27 ES関東C

5 皆川美紀子 1:14:27 みちの会

6 水野日香里 1:18:25 片塾

7 千葉光絵 1:22:14 上尾OLC

8 横澤夕香 1:22:56 ES関東C



Ｗ５０Ａ
1 植松裕子 0:43:23 高崎OLC

2 吉岡康子 1:01:46 OLP吉備路

3 佐藤典子 1:02:41 福島OLC

4 石田美代子 1:03:30 愛知OLC

5 山本陽子 1:17:59

大塚ふみ子 1:27:58 千葉OLK

寺尾美智子 1:32:49 横浜OLｸﾗﾌﾞ

新垣順子 1:35:11 練馬OLC

三好良子 DISQ

Ｗ３５Ａ
1 小林正子 0:46:12 ES関東C

2 宇野明子 0:49:47 多摩OL

3 浦瀬香子 0:55:47 女子医大OLK

4 羽鳥亜希子 1:03:46 川口OLC

5 丸山由美子 1:06:05 みつけOLC

Ｗ２１Ａ
1 酒井佳子 0:51:45 Team SKI-O

2 金子しのぶ 0:54:15 ﾜﾝﾀﾞﾗｰｽﾞ

3 高橋美和 0:56:45 Team SKI-O

4 花木睦子 0:58:02 ﾄｰﾀｽ

5 新井宏美 0:59:37 新大OC

6 幸村和美 1:00:12 航走の会

7 寺嶋貴美江 1:02:31 ES関東C

8 高橋摩帆 1:05:12 岩大OLC

9 江幡禎子 1:09:54 東北大OLC

10 金野愛子 1:12:38 航走の会

11 本間理紗 1:13:14 東北大OLC

12 鈴木聡子 1:14:45 東北大OLC

13 澤田芙有美 1:16:36 MGOLC

14 大友沙織 1:24:39 MGOLC

15 酒井暁子 1:25:36 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

16 笹田京 1:26:04 岩手県立大学OLC

17 原直子 1:31:07

18 水野綾子 1:32:22 東北大OLC

19 高橋千晶 1:37:15 岩手県立大学OLC

20 奥山美穂 1:47:07 MGOLC

21 高島さゆり 1:52:06 MGOLC

横山さくら 2:01:23 MGOLC

柴田彩名 DISQ 片塾

八反田愛理 DISQ MGOLC

Ｗ２１ＡＳ
1 梁取康子 1:04:15 越王会

田中悦子 DISQ ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

城間友子 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

Ｗ２０Ａ
1 星元美 1:01:58 MGOLC

2 江口沙綾 1:05:14 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

3 宮恵美 1:05:51 MGOLC

4 佐藤愛華 1:09:33 MGOLC

5 大蔦良実 1:14:14 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

6 畠山真紀 1:21:52 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

7 横内汐里 1:24:38 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

8 平方遥子 1:27:24 東北大OLC

9 青木佳世 1:29:50 東北大OLC

10 水原真実 1:30:52 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

11 佐藤実紗 1:31:01 MGOLC

12 青木麻莉 1:38:29 MGOLC

13 高嶋智美 1:45:05 岩手県立大学OLC

幸谷奈津美 2:00:37 MGOLC

工藤恵里奈 2:05:15 岩手県立大学OLC

八柳悠香 2:08:58 MGOLC

吉田奈津子 2:23:01 岩手県立大学OLC

大岡みずほ DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

久慈彩能 DISQ 岩手県立大学OLC

石川麻未 DISQ MGOLC

佐藤史子 DISQ 岩手大学ｵﾘｴﾝﾃｰﾘﾝｸﾞ部

田村佳菜子 DISQ 岩手県立大学OLC

Ｗ１５
1 山岸夏希 0:17:09 みちの会

Ｗ１２
1 小林璃衣紗 0:21:43 ES関東C

2 吉田桃子 0:24:22 東村山市立南台小学校

3 羽鳥咲和 0:56:08 川口OLC

Ｗ１０
1 吉田菜々子 0:25:01 東村山市立南台小学校

2 羽鳥萌和 0:30:04 川口OLC

ＷＢ
1 小河原玲 0:23:18 丘の上

2 楠田紘子 0:24:59

3 山田郁理 0:26:35

4 山田晧子 0:37:52 東京OLC

ｃｈａｌｌｅｎｇ
1 上坂和子 0:22:21

3 ﾁｰﾑ ﾖｶﾛｳもん 0:58:45

4 ﾁｰﾑｽﾄﾞｳ 1:06:11

0:48:16
大場恭

10:28:00 大場標

ｂｅｇｉｎｎｅｒ
1 浦瀬都 0:31:13

3 空来･季香 0:35:33

4 ﾌﾞﾙｰﾎﾟﾘｽﾁｰﾑ 0:38:03

5 ひまわり 0:41:30

7 ﾊｲﾊﾟｰﾁｰﾑ 0:58:00

DISQ
岡安美奈

9:33:00 岡安将晃

0:34:59 りなまるやまりなこ 10:57:00 丸山則和



ＯＡ
1 宗形竜憲 0:58:10 二本松OLC

2 盛合宏太 1:00:39 岩手釣りクラブ

3 三上諒 1:11:50

4 井上和茂 1:15:41 仙台OLC

5 久保田宏彰 1:21:52 福島OLC

6 山本秀洋 1:23:40

7 岡本敦 1:29:26 仙台OLC

8 佐藤翔太 1:56:48 航走の会

中野敬太 2:05:56 航走の会

阿部龍太郎 2:18:46 東北大OLC

ＯＡＳ
1 小林啓恵 0:49:12

2 井上アヤ乃 0:54:11

3 工藤　瞳 0:55:59 岩手釣りクラブ

4 下村淳子 1:01:16 青葉会

5 加藤一郎 1:02:09 福島OLC

6 加藤まち子 1:06:14 福島OLC

7 川村麻衣 1:06:41 岩手釣りクラブ

8 大坪和香子 1:11:08 die Maus

9 大坪嘉行 1:12:13 die Maus

10 浅井貴弘 1:17:17

渡邉瑞穂 2:20:51 一風会



 
 
 
 
 
 

ナイト‐O 成績 

 

２００９年６月２７日 

悠創の丘 



Ｌ
1 三森創一朗 0:15:01 東北大OLC

2 中井智規 0:15:49 東北大OLC

3 上野光 0:16:36 Team白樺

4 源後知行 0:17:01 ぞんび～ず

5 皆川美紀子 0:17:43 みちの会

6 谷川友太 0:17:49 片塾

7 奥村理也 0:18:07 OLC吉備路

8 松井健哉 0:18:09 名大OLC

9 小山温史 0:18:12 ﾄｰﾀｽ

10 黒田幹朗 0:18:16 横浜OLｸﾗﾌﾞ

11 大橋悠輔 0:18:24 東北大OLC

12 林真一 0:18:25 名古屋大学

13 宮本佳記 0:18:37 京大OLC

14 栗城吾央 0:19:04

15 高橋元気 0:19:30 みちの会

16 栄森貴久 0:19:50 京大OLC

17 横田塁 0:20:56

18 平雅夫 0:21:45 多摩OL

19 岡部淳 0:22:16 ｸﾛﾏﾆｵﾝｽﾞ

20 齋藤祐也 0:23:53 青葉会

21 林泰斗 0:24:57 ﾁｰﾑｲﾝﾘﾝ

22 佐藤広志 0:26:29

23 渡辺拓也 0:29:03 京大OLC

24 山本秀洋 0:31:03

25 小野賢二 0:31:49 多摩OL

26 村上洋平 0:32:09 岩手県立大学OLC

27 玉山耕介 0:32:34 岩手県立大学OLC

28 荒井正敏 0:35:56 多摩OL

29 関野雄人 0:36:09 岩手県立大学OLC

30 小笠原雄 0:38:56 京大OLC

花木睦子 DISQ ﾄｰﾀｽ

Ｍ
1 渡辺幸 0:17:13 米沢東高校

2 田邉拓也 0:19:28 東北大OLC

3 吉田昌弘 0:20:28 東北大OLC

4 今野智一 0:21:12 東北大OLC

5 水野日香里 0:21:22 片塾

6 橋本龍真 0:21:33 東北大OLC

7 市脇翔平 0:21:56 腹割会

8 谷川慶治 0:22:02 福島大OLC

9 宇野賢省 0:22:28 東北大OLC

10 本間理紗 0:23:37 東北大OLC

11 田村直登 0:24:18 東北大OLC

12 石井亘 0:24:52 東北大OLC

13 福田良雄 0:25:18 OLP吉備路

14 小林春樹 0:25:24 東北大OLC

15 新見健輔 0:25:32 東北大OLC

16 中村憲 0:26:03 東北大OLC

17 谷川徹 0:26:22 東北大OLC

18 福嶋哲也 0:26:50 東北大OLC

19 鈴木聡子 0:26:53 東北大OLC

20 高野政雄 0:27:00 多摩OL

21 松田和政 0:27:07 東北大OLC

22 伊澤裕紀 0:27:30 東北大OLC

23 鈴木榮一 0:27:34 千葉OLK

24 齋藤遼一 0:28:08 東北大OLC

25 中川卓也 0:29:34 東北大OLC

26 内山将一 0:29:59 東北大OLC

27 嵯峨駿佑 0:31:32 東北大OLC

28 奥俊博 0:31:37 東北大OLC

29 久保和輝 0:31:39 岩手県立大学OLC

30 服部大揮 0:31:51 福島大OLC

31 菅原圭生 0:33:00 福島大OLC

32 大坂孝久 0:33:57 東北大OLC

33 高橋一生 0:34:27 東北大OLC

34 高橋恒二 0:34:47 東北大OLC

35 高田英司 0:35:24 青葉会

36 澤田芙有美 0:35:56 MGOLC

37 関口智大 0:36:26 東北大OLC

38 山田宏 0:37:08 東北大OLC

39 伊藤展高 0:37:33 東北大OLC

40 水野綾子 0:38:21 東北大OLC

41 布木純 0:38:26 東北大OLC

42 久保井輝政 0:40:41 ｻﾝ･ｽｰｼ

43 金成大樹 0:43:41 東北大OLC

八柳悠香 0:48:44 MGOLC

城間友子 0:49:08

大蔦良実 0:49:35

吉田奈津子 0:52:24 岩手県立大学OLC

深澤至貴 0:52:49 東北大OLC

青木麻莉 0:59:57 MGOLC

佐藤愛華 1:00:18 ＭＧＯＬＣ

横山さくら 1:00:52 ＭＧＯＬＣ

菊池さおり 1:03:17 MGOLC

宮恵美 1:04:48 MGOLC

星元美 1:07:54 MGOLC

上山祐佳里 1:19:18 MGOLC

高崎晋太郎 DISQ 東北大OLC

菊地隆太 DISQ 東北大OLC

石川麻未 DISQ MGOLC
















